

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. โครงการ จัดซื้อสื่อการเรียนการสอน วัสดุการศึกษา สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลใหม่  
(จำนวน ๔๕ รายการ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลใหม่.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๒๐,๗๐๐.-บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๐

เป็นวงเงิน ๑๒๓,๐๐๐.-บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ใบเสนอราคา ร้าน เดอะเบส

๔.๒ ใบเสนอราคา ร้านทรัพย์อนันต์เทรดเดอร์

๔.๓ ใบเสนอราคา ร้าน เจ เจ เทรดดิ้ง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นายศิริ คุ่มกลาง

๕.๒ นายสาธิต กลิ่นศรีสุข

๕.๓ นางสาววนิดา ชุ่มชัย



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เทศบาลตำบลใหม่

ที่ นม 58904 / -

วันที่ 15 สิงหาคม พ.ศ. 2560

เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน งบประมาณรายจ่าย พ.ศ. 2560

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลใหม่ ที่ 128/2560 ลงวันที่ 26 พฤษภาคม พ.ศ. 2560 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน งบประมาณรายจ่าย พ.ศ. 2560 เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ.2535

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางจัดซื้อวัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน งบประมาณรายจ่าย พ.ศ.2560 จำนวน 45 รายการ โดยได้ทำการตรวจสอบราคา ด้วยวิธีสืบราคา และใช้เอกสารเสนอราคาประกอบการพิจารณาดังกล่าว

ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงมีมติให้ใช้ราคากลาง 123,000 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-) เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายศิริ คุ่มกลาง)

ประธานกรรมการ

(นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)

กรรมการ

(นางสาววนิดา ชุ่มชัย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววนิดา ชุ่มชัย)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสำเรียม เรียงทองกลาง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

/เรียน รองปลัด...

เรียน รองปลัดเทศบาลตำบลใหม่

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลาง



(นางสาวสำเรียง เรียงทองกลาง)  
หัวหน้าสถานศึกษา

อนุมัติให้ใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้

ไม่อนุมัติให้ใช้.....



(นายโกมินทร์ มะเตือ)  
รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน  
ปลัดเทศบาลตำบลใหม่ ปฏิบัติหน้าที่  
นายกเทศมนตรีตำบลใหม่

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน  
 รายละเอียดโครงการ วัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน จำนวน 45 รายการ  
 สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลใหม่ ม. 1 ต. ใหม่ อ. โนนสูง จ. นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง - เมื่อวันที่ 11 ต.ค. 60

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ที่แขวนแก้วของเด็กรูปปลา ขนาด 38 คน	2.00	อัน	9,998.33	19,996.67	
2	อุโมงค์หนอนน้อยหลากสี ขนาด 98*198*104 ซม.	1.00	อัน	10,172.00	10,172.00	
3	กระดานถื่น ขนาด 158*155*112 ซม.	3.00	อัน	9,382.00	28,146.00	
4	ลูกบอลไซร์ 3	4.00	ลูก	255.83	1,023.33	
5	หุ่นมือ	4.00	ตัว	772.50	3,090.00	
6	ชุดอาชีพ พยาบาล หมอ ทหาร (เสื้อผ้า)	3.00	ชุด	1,013.10	3,039.30	
7	ห่วงโยนหลากสี 5 เสา	2.00	ชุด	1,926.50	3,853.00	
8	ระนาดไทย เด็ก	2.00	ชุด	1,090.00	2,180.00	
9	โปงลาง เด็ก	2.00	ชุด	1,090.00	2,180.00	
10	ฉิ่ง เด็ก	2.00	ชุด	424.83	849.67	
11	แทมบูมาริน ขนาด ศก. 10 นิ้ว	2.00	อัน	521.43	1,042.87	
12	ลูกโลก ขนาด ศก. 10 นิ้ว	1.00	อัน	1,628.00	1,628.00	
13	ชุดกระดานแม่เหล็กใหญ่ ขนาด ไม่น้อยกว่า 50*50 ซม.	1.00	ชุด	1,824.17	1,824.17	
14	ตัวติดแม่เหล็กผลไม้ ไม่น้อยกว่า 20 ชิ้น	1.00	ชุด	656.17	656.17	
15	ตัวติดแม่เหล็กสัตว์ต่างๆ ไม่น้อยกว่า 20 ชิ้น	1.00	ชุด	656.17	656.17	
16	ตัวติดแม่เหล็กยานพาหนะ ไม่น้อยกว่า 20 ชิ้น	1.00	ชุด	656.17	656.17	
17	ตัวติดแม่เหล็ก ABC ไม่น้อยกว่า 20 ชิ้น	1.00	ชุด	706.10	706.10	
18	แบบฝึกทักษะ รู้จักตัวเรา	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
19	แบบฝึกทักษะ รู้จักบุคคล สถานที่แวดล้อมตัวเด็ก	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
20	แบบฝึกทักษะ รู้จักธรรมชาติ	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
21	แบบฝึกทักษะ รู้จักสิ่งรอบตัว	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
22	แบบฝึกกล้ามมือ	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
23	แบบฝึก อ่าน คัด ก-ฮ	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
24	แบบฝึก สนุกกับตัวเลข 1 - 10	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
25	แบบฝึก อ่าน คัด A - Z	30.00	เล่ม	53.17	1,595.00	
26	ชุดนิทานภาพ 1 ชุด 60 เล่ม	1.00	ชุด	3,884.67	3,884.67	
27	หนังสือ กิจกรรมบูรณาการภาษาไทย	40.00	เล่ม	50.50	2,020.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และรายการ

ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน  
 รายละเอียดโครงการ วัสดุการศึกษา สื่อการเรียนการสอน จำนวน 45 รายการ  
 สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลใหม่ ม. 1 ต. ใหม่ อ. โนนสูง จ. นครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลใหม่ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง - เมื่อวันที่ 11 ส.ค. 60

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
28	หนังสือ กิจกรรมบูรณาการวิทยาศาสตร์	40.00	เล่ม	50.50	2,020.00	
29	หนังสือ กิจกรรมบูรณาการคณิตศาสตร์	40.00	เล่ม	50.50	2,020.00	
30	หนังสือ กิจกรรมบูรณาการอังกฤษ	40.00	เล่ม	50.50	2,020.00	
31	โปสเตอร์ วงจรชีวิตกบ	2.00	ชุด	190.40	380.80	
32	โปสเตอร์ วงจรชีวิตมด	2.00	ชุด	190.40	380.80	
33	ดินสอ HB 1 กล่อง บรรจุ 12 แท่ง / 1 โหล บรรจุ 12 กล่อง	10.00	โหล	124.58	1,245.83	
34	สมุดปกอ่อน 55 แกรม ขนาด 165*240 มม.	90.00	เล่ม	32.25	2,902.50	
35	สีโปสเตอร์ แม่สี แดง,น้ำเงิน,เหลือง แบบขวด ขนาด 120	10	ขวด	49.62	496.17	
36	เทปใส ขนาด หน้ากว้าง 5 นิ้ว x 36 หลา	1	โหล	767.50	767.50	
37	ปากกาหมึกซึมสีดำ สีน้ำเงิน อย่างละ 3 ด้าม	6	ด้าม	47.12	282.72	
38	เทปใส ขนาด หน้ากว้าง 1 นิ้ว	2	โหล	248.70	497.40	
39	สติ๊กเกอร์ ขนาด 52*78 ซม.จำนวน ไม่น้อยกว่า 20 แผ่น	2	ห่อ	529.50	1,059.00	
40	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4 บรรจุ 50 แผ่น	2	แพ็ค	210.50	421.00	
41	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 25*29 นิ้ว คละสี	6	แผ่น	286.83	1,721.00	
42	ดินน้ำมัน ไร้สารพิษ 454 กรัม	50	ก้อน	108.53	5,426.67	
43	ตัวแม่กเย็บกระดาษ ขนาด NO. 10 - M 1	5	อัน	126.13	630.67	
44	หมึกเติมตลับขนาด แดง/น้ำเงิน	2	ขวด	127.92	255.83	
45	นกหวีด พลาสติก	4	อัน	52.72	210.87	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				<b>123,103.02</b>	

ขอคิดเพียง

123,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายศิริ คุ่มกลาง)

ผอ.กองส่งเสริมการเกษตร


 ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสาธิต กลิ่นศรีสุข)

นายช่างโยธาอาวุโส


 ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาววนิดา ชุ่มชัย)

ครูผู้ดูแลเด็ก